proposui pro luce habere illā; quoniam  
inextinguibile est lumen illi. De-  
uērit autem in omnia bona propter cū  
illa, et inimitabilis honestas  
propter manū illi. Et letatur sicut quoniam  
antecebat me ista sapiē; et  
ignorabam quoniam omnium honorum ma-  
ter est. Quoniam sine fictione didi-  
ci et sine inuidia inimico; et  
honestatē illi non abscondi.  
In finit enim thesauri est hominibus;  
quod quod uisus sunt participes facti  
sunt amicitie dei. **100 lib. sapiē**  
**D**istū deduxit de primis et  
rectas; et ostendit illi regnū  
dei et dedit illi scientiam scientiarum.  
Honestauit illū in laboribus;  
et impleuit labores illi. In fra-  
ude conuenientū eum illi af-  
fuit; et honeste fecit illū.  
Custodiuit eum ab iniuriis;  
et a seductoribus tutauit illū.  
Et certamen forte dedit illi ut  
uiceret; et sciret quoniam omnium potentior  
est sapiē. Hec uenditū in  
illū non deliquit; sed a peccatoribus

liberavit eum. Descenditque cum  
illo in fontem; et in viculis non delin-  
quit eum donec afferret illi scrip-  
tura regni et potentiam aduersus

eos qui eum depercebant. Et medaces  
ostendit qui macularunt illum.  
Et dedit illi claritatem eternam

**H**ic dicit dominus noster ad hebreos  
Rex; Doctus vari-

is et peregrinus; nolite abduci.  
Optimum est enim gratia stabilire  
cor; non estis que non profuerunt

ambulanti in eis. Halem al-  
tare; de quo non habet potesta-  
tem qui tabernaculo deseruiuit.

Et cum animalium inferret sanguis  
pro peccato in sancta per pontificem; hoc  
corpa cremantur est caltra.

Propter quod et ihesus ut sacrificaret pluri-  
mum sanguine pro peccatis; est portarum  
passus est. Et exeamus inquit ad eum est  
caltra; in periculum eius portantes.

Non enim halem hic manentem  
civitate; sed futura inquirimus.  
Propter ipsum ergo offeramus hostiam

in laudis semper deo; id est

fructum labiorum scientiam ueritatis  
eius. Beneficentiae autem et omnium  
omnis; nolite obliuisci. Talibus  
eum hostias proiet dominus. Secundu-

**N**illo te: Dicit ihesus lucam  
discipulis suis. Sicut lumen ueritatis  
pandit; et lucue ardentes. Et

uos similes hominibus expectantibus  
dominum suum quando reuertat a nuptiis;

ut cum uenit et pulsauit  
et festum aperiat ei. Sicut serui  
illi; quos cum uenit dominus inuenit

uigilantes. Amen dico uobis;  
quod percutet se et faciet illo discipulum  
autem et trahens ministrabit illi. Et

si uenit in secunda uigilia; et si in tertia  
a uigilia uenit et ita inuenit;

boni sicut serui illi. Hoc autem scite  
te; quoniam si sciret praefamilias quae  
hora fur ueniret uigilaret utique